
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

07.12.2020              с. Сигаево     № 1235 

 
 

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»  

от 22.12.2017г. № 1457 «Об утверждении Положения о комиссии по 

приватизации  имущества муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

В связи с изменением структуры и кадрового состава Администрации 

муниципального образования «Сарапульского района», Администрация 

муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» от 22.12.2017г. № 1457 «Об утверждении 

Положения о комиссии по приватизации  имущества муниципального 

образования «Сарапульский район» следующие изменения:  

1.1. Приложение 2 изложить в новой прилагаемой редакции к 

настоящему постановлению. 

2. Постановление Администрации муниципального образования 

«Сарапульского района» от 14.04.2020 года № 368 признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со 

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

И.о. Главы муниципального 

образования «Сарапульский район» 

 
А.И. Шарафутдинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение  

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Сарапульский район» 

от 07.12.2020 года № 1235 

 

 

Приложение 2 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Сарапульский район» 

от 22.12.2017 года № 1457 

 

 

Состав комиссии по приватизации имущества 

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

№ 

п/п  

Состав комиссии Должность 

1 Председатель Начальник Управления экономики, 

имущественных отношений и инвестиционной 

деятельности  Администрации 

муниципального образования «Сарапульский 

район»  

2 Заместитель 

председателя 

комиссии 

Начальник сектора собственности Управления 

экономики, имущественных отношений и 

инвестиционной деятельности Администрации 

муниципального образования «Сарапульский 

район» 

3 Члены комиссии: Начальник отдела экономики  Управления 

экономики, имущественных отношений и 

инвестиционной деятельности  

Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» 

4  Ведущий специалист - эксперт юридического 

отдела Управления правовой работы и 

муниципальной службы Администрации 

муниципального образования «Сарапульский 

район» 

5 Секретарь комиссии Главный специалист-эксперт сектора 

собственности Управления экономики, 

имущественных отношений и инвестиционной 

деятельности  Администрации 

муниципального образования «Сарапульский 

район» 

 


